Глава муниципального образования город Тула•
О внесении изменений в Постановление
Главы муниципального образования город
Тула от 08.06.2018 NQ 125-п «О назначении
публичных слушаний по обсуждению
проекта внесения изменения в Правила
землепользования и застройки
муниципального образования город Тула,
утвержденные решением Тульской
городской думы от 23.12.2016 NQ33/839, на
территории по ул. Перекопская
Центрального района города Тулы»

Ю.И. Цкипури

2

2. Опубликовать настоящее постановление в официалыюм пе'IaТНОМ издаюtll
МУНИl1ИПального образования бюллетене «ОфИIlИальный веСТIIНК МУlIIlЦИПального
образования город Тула».

3. Распространить настоящее постановление 113 информационных стендах в главном
управлении адМШНlстрации города Тулы по Центральному территориальному округу и в
МБУ «Молодежный многопрофильный центр «Родина».

4. Постановление вступает в силу со дня ег [l Ilсания.

Глава муниципального
образования город Тула

N!~147 - п

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 29.06.2018

В соответствии с Градостронтельным кодексом Российской Федераl1llll,
Федеральным законом от 06.10.2003 NQ131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом МУНИl1lШального образования город
Тула, Положением «О публичных слушаниях и общественных обсуждениях по
градостроительным вопросам и правилам благоустройства территории муниципального
образования город Тула», утвержденным решением Тульской городской думы от 27.06.2018
NQ54/1299,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести 11 постановление Главы мующипального образования город Тула от
08.06.2018 NQ 125-п «О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта внесения
изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования город
Тула, утвержденные решением Тульской городской думы от 23.12.2016 NQ 33/839, на
территории по ул. Перекопская Центрального района города Тулы» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 дополнить абзаl1ем следующего содержания:
«Экспозиция проекта проходит в здаюНl главного управления администрации города

Тулы по Центральному территориальному округу по адресу: г. Тула, ул. Тургеневская, д. 67
с 02 июля по 20 августа 2018 года. Консультаl1ll11 по экспозиции проекта проводятся каждый
понедельник и 'leTBepr с 15.00 часов до 17.00 часов.».

1.2. Пункт 5 дополнить абзацем следующего содержания:
«Предложения и замечания, касающиеся проекта, можно подавать в устной и

письменной форме в ходе проведения собрания у'шстников публичных слушаний; а так же в
здании главного управления адМIIIНlстраШIII города Тулы по Центральному
территориальному округу по адресу: г. Тула, ул. Тургеневская, д. 67 посредством заПИСl1 в
книге (журнале) учета посетителей ЭКСПОЗIЩШIпроекта, подлежащего рассмотреюио на
публичных слушаниях.».

	00000001